
 
UCHWAŁA NR XLII/333/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 17 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy Aleksandra Zawadzkiego 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1.W Uchwale Nr XXXIX/298/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 stycznia 
2010 r. dokonuje się następującej zmiany metryki :  
Uchwała Nr XXXIX/298/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 
2. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/298/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dn.                 
29 stycznia 2010 r. wprowadza się zmianę oznaczenia:  
Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/298/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dn. 28 stycznia 
2010 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 
 
 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 

        Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały  

 
W przyjętej uchwale oraz załączniku do uchwały błędnie wpisano datę podjęcia uchwały, 
zamiast 28 stycznia 2010 r. wpisano 29 stycznia 2010 r., dlatego należy dokonać 
sprostowania oczywistych omyłek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


